华为微波产品售前培训
 2
Click to add Title 4 成功案例
Click to add Title 2 产品介绍及亮点
Click to add Title 3 竞争分析
Click to add Title 5 产品组成
Click to add Title 6 订购指南&如何获取资源
Click to add Title 1 市场概述以及产品定位

Click to add Title 3 竞争分析
Click to add Title 5 产品组成
Click to add Title 6 订购指南&如何获取资源
Click to add Title 1 市场概述以及产品定位
目录
 8
核心层
POC1
(大HUB点)
POC2
(汇聚站点)
POC3
(末端站点)
POC4
(零站址)
RTN 980(14RF，5U)
RTN 950A
(6RF，12Q4)
RTN 910
(2RF，1U)
RTN 900 系列:  统一的 TDM/Hybrid/Packet/L3 Microwave平台
RTN310
 (FO)
XMC-2 RTN 905(Fixed, 1U)
2A(1+1)
1A(1+0)
RTN380
(E-Band, 71~86G)
全室外   IP Microwave
PTP250/500
(N-LOS)
主推
RTN 950
(6RF,2U)
主推
1C(1+0)
全室内 IP Long Haul方案
RTN980L
统一的 NMS:
U2000/WEB LCT
新
华为微波产品全景图
 9
华为全频段微波解决方案：覆盖2.4GHz~86GHz
100 10
20
30
40 50
60
70
80
90
  6
11
13
15
18
23
26 38
71GHz - 86GHz
传统频段
/7/8
42 GHz 57 - 64 GHz
ITU-R 微波频谱规划
28 32
E-Band V-Band 扩频
（sub-6G）
2.4/3.9/5.4/5.8GHz
• 扩频：PTP系列,可非视距传输，带宽一般小于100M，频段为SUB-6G,此频谱克费，成本低，部署快 。
• RTN 900/FO： 主流微波产品，单载波达2G, TDM/Hybrid/Packet共平台，支持平滑演进，频段为6-42G
• IP LH：分体式、全室内、全室外灵活架构，与RTN 900共平台，增强N(<12)+1保护，最大带宽可达16Gbps。
• V-band RTN360：主要应用于街区覆盖，small cell承载的主要解决方案。频段为57-64G
• E-band RTN380：第二E-Band，真正适合电信级级应用，单载波可达2.5G。频段为71-86G，此频段在部分国家是克费的

Click to add Title 3 竞争分析
Click to add Title 5 产品组成
Click to add Title 6 订购指南&如何获取资源
Click to add Title 1 市场概述以及产品定位
目录
 34
RTN 900产品系列概览
RTN 905 1A RTN 905 2A RTN 905 1C RTN 950 RTN 950A RTN 980
射频方向 1 x RF Up to 2 x RF 1 x RF Up to 6 x RF Up to 6 x RF Up to 14 x RF
分组容量 8 Gbps 8 Gbps 8 Gbps 10 Gbps 10 Gbps 22 Gbps
TDM交叉容量 171 x 171 E1  234 x 234 E1  4 x 4 VC4  32 x 32 VC4 32 x 32 VC4 128 x 128 VC4
XPIC模式 not available 需级联 ISX2/ISV3 ISX2/ISV3 ISX2/ISV3
带宽加速器 IS* series IS* series IS* series
物理链路聚合 not available PLA 需级联
PLA
IS* series
EPLA
PLA
IS* series
CES E1 not available not available roadmap ML1/MD1 ML1/MD1 ML1/MD1
1588v2 EG4 EG4/CSHO EG4/CSHN
USB not available not available
盒式设备 模块化统一平台设备
主推 主推 主推
注： IS* series指  ISU2/ISX2/ISV3，ISU3只能在RTN 905中集成。
IP LH
 35
RTN 900系列产品硬件组成
RTN 980
电源模块
–48V/–60VDC电源
主控板
交换/交换能力
通信和系统控制
业务接入
风扇板
单板插槽
可配置中频板
可配置业务板
风扇板
电源模块
–48V/–60VDC电源
RTN 950A
主控板
交叉功能/交换能力
通信和系统控制
业务接入 单板插槽
可配置中频板
可配置业务板
 36
RTN 905: 首个支持1024QAM的集成小盒子
RTN 905 1A: 1*中频 + 6*GE + 16*E1
RTN 905 2A: 2*中频 + 6*GE + 16*E1
IF: 1+0
IF: 1+1 / 2+0 / XPIC
6*GE: 4*GE(RJ45)
+ 2*GE(SFP)
16*E1
TDM Cascade
(2*46E1)
基本规格
射频能力:
• 1+0, 1+1 HSB/FD/SD, 2 x (1+0), 2+0,
N+0(cascading), XPIC
• 7 / 14 / 28 / 40 / 56 MHz
• QPSK - 1024QAM
交换容量:
• 8Gbps
业务接口:
• 6 x GE (e/o)
• 16 x E1 (75/120 ohm)
• 2 x TDM级联接口(SFP)
尺寸: